ECS195100200A
ECS Aufsteckstromwandler 200/5A KL.1 Sammelschiene 30x10, Rundleiter 28mm
Art. Nr.
Technische Information
Ausführung Aufsteckstromwandler
Primärer Bemessungsstrom In 200 A
Sekundärer Bemessungsstrom 5 A
Genauigkeitsklasse 1
Höhe der Öffnung 15 mm
Technische Information
Öffnungsbreite 30 mm
Öffnungsdurchmesser 28 mm
Sekundärer Anschluss Schraubanschluss
Anzahl der Primäreingänge 1
EAN 4251630404508
10.07.2024 | 18:36www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand